kraje v návaznosti na dispečink Plzeňských městských dopravních podniků. Činnost 
příkazníka bude spočívat v uskutečňování zejména následujících Činností:

a) Finanční zabezpečení provozu dispečinku IDP.
T: 31. 12. 2019

II.
11.1 Výše odměny příkazníka za uskutečnění činností vymezených čl. I tohoto dodatku 

činí 722 724 Kč (slovy sedm set dvacet dva tisíce sedm set dvacet čtyři korun

českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH podle zákonné sazby pl 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona o DPH. Odměna •• 
stanovuje pro rok 2019. Výše dílčích úplat za jednotlivé činnosti je uvedena v přllozi 
č. 1 tohoto dodatku.